UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP
V/v đánh giá tình hình, kết quả thực

hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 940/STTTT-CNTT ngày 14/6/2023

Sở Thông tin và Truyền thông về việc rà soát, báo cáo đánh giá tình hình, kết

quả thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 12/3/2021 của UBND tỉnh về

triển khai Hệ thống giám sát và điều hành thông minh (IOC) và đánh giá hệ

thống IOC của tỉnh; Sở Nội vụ báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Tình hình kết quả triển khai và đánh giá chức năng, tính năng, tính

hiệu quả của hệ thống

- Sở Nội vụ đã phổ biến, tuyên truyền cho toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức của đơn vị về Hệ thống giám sát và điều hành thông minh (IOC),

đồng thời triển khai thực hiện các nhiệm vụ liên quan theo Kế hoạch số 66/KH-

UBND ngày 12/3/2021 của UBND tỉnh.

- Thường xuyên phối hợp, cung cấp thông tin, dữ liệu đầy đủ cho Văn

phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, VNPT Hà Tĩnh và các đơn vị

liên quan khi có yêu cầu, nhằm tích hợp các hệ thống thông tin của đơn vị vào

Hệ thống chung đảm bảo kịp thời, hiệu quả.

 - Đánh giá về Hệ thống giám sát và điều hành thông tin (IOC) tỉnh Hà Tĩnh

+ Về giao diện: Hệ thống hiển thị số liệu giai đoạn theo từng lĩnh vực,

dạng biểu đồ, đơn giản, dễ hiểu, dễ dàng lọc thông tin.

+ Về nội dung: Hệ thống được tích hợp khá đầy đủ các số liệu trên nhiều

lĩnh vực từ khi triển khai thí điểm đến nay.

+ Tính hiệu quả: Tạo thuận lợi cho việc tra cứu thông tin khi cần thiết của

Lãnh đạo các đơn vị, địa phương về các thông tin có liên quan.

2. Kiến nghị, đề xuất:

Đề nghị cấp tài khoản truy cập riêng và phân quyền cụ thể đối với từng

sở, ban, ngành cấp tỉnh.

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-06-22T11:31:26+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-22T15:24:51+0700

		2023-06-22T15:25:13+0700

		2023-06-22T15:25:27+0700